
 
   Comune di Neive 

 

FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXTGENERATIONEU 
 

Intervento finanziato ai sensi dell’art. 1, commi 29-37 della Legge n. 160/2019 
Tematica PNRR: M2C4 - Tutela del territorio e della risorsa idrica 

2.2: Interventi per la resilienza, la valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei Comuni. 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Neive, Piazza Italia, 1, cap 

12052, Tel. 0173 67110, Fax. 0173 677781, PEC: neive@pec.comune.neive.cn.it 

2. OGGETTO DELL'APPALTO: LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DELL’ILLUMINAZIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO - CUP E94J22000190006 - CIG: 

93459634A6 

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 36.870,43, di cui € 35.452,34 per Lavori ed € 

1.418,09, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento Diretto art. 1 comma 2  lettera a) Legge n. 120/2020 e s.m.i. 

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor Prezzo Art. 36 c. 9-bis 

del Dlgs 50/2016 

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 28/07/2022 

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1; 

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: di BRUNO IMPIANTI SRL con sede in VIA 

CIRCONVALLAZIONE, MONASTEROLO DI SAVIGLIANO P.IVA n. 01522330040 con 

un punteggio totale di 

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 36.693,17, oltre IVA, di cui 1.418,09, per oneri per la 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determinazione n. 58 del 31/08/2022 

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI 

RICORSO: Tribunale Amministrativo Regione Piemonte 

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, 

del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della 

comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016; 

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: GERMANI GIANLUCA 

 

Neive, il 31 Agosto 2022      Il RUP 

 


